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OUTBOARD 2-STROKE 
2-Stroke Watercraft Oil for Pre-mix & Injection Systems 

 

 

Description 
 

Outboard 2-Stroke est une huile 2-temps d'excellente qualité, sans cendres, pour une 

lubrification et des performances optimales dans les moteurs 2-temps hors-bord et autres 

refroidis à l'eau.  

Prévient les problèmes liés au carburant tels que dépôts dans la chambre de 

combustion, gommage des segments et dépôts dans le système d'échappement. 

Dépasse les recommandations de garantie et de service des principaux 

constructeurs de moteurs hors-bord où la spécification NMMA TC-W3 est préconisée. 

 
Niveau de qualité NMMA: 

API/CEC: 

TC-W3 

TD 

           

  

Disponible Carton de 24x1 L. 

Fûts de 30, 60 et 208 L. 

 

Application Des moteurs jet ski & hors-bord. 

 
Photo 

 
 

Caractéristiques moyennes 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Analyse moyenne sans engagement  

Density 15°C 

Viscosity cst  40°C 

Viscosity cst  100°C 

Viscosity index 

Pourpoint °C 

Flashpoint COC °C 

0.877 

49.1 

7.88 

129 

-36 

105 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


